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Dział Zamówień Publicznych                                                 Grodzisk Maz., dn. 22.04.2016  r. 
     SPSSZ - V/ 93 /2016 
                              

 
Wg rozdzielnika 

 
 
Dot. postępowania na  dostawę aparatury i sprzętu radiologicznego dla  Szpitala Zachodniego w 
Grodzisku Mazowieckim . 
 (Nr procedury SPSSZ/15/D/2016) 

 
 
     Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
powyższego postępowania. 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prześle treść 
wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ.  
 

Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o skrócenie do 30 dni czasu oczekiwania na zapłatę za przedmiot 
zamówienia. 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 2 
Dotyczy załącznika nr 3 punkt 5 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na naprawę nie wymagającą sprowadzania części 
zamiennych do 5 dni roboczych tj od poniedziałku do piątku; oraz wydzielenie odrębnego czasu na 
naprawę wymagającą sprowadzenia części zamiennych zza granicy do 7 dni roboczych. Wyjaśniamy, 
ze części zamienne pochodzą od producenta zza granicy i Wykonawca potrzebuje niezbędnego czasu 
na ich sprowadzenie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy załącznika nr 3 punkt 6 
Według zaleceń producenta zalecany jest jeden przegląd w okresie gwarancji. Wracamy się więc z 
prośbą o stosowną modyfikację w/w zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na bezpłatny/e przegląd/y w okresie gwarancji zgodnie z 
zaleceniami producenta, nie mniej ostatni przegląd musi być dokonany nie wcześniej niż miesiąc 
przed upływem gwarancji. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy załącznika nr 3 punkt 7 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie do 5 dni roboczych granicznego czasu naprawy gwarancyjnej, 
po przekroczeniu którego okres gwarancji przedłuża się o czas przerwy w eksploatacji. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 5 
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Dotyczy załącznika nr 3 punkt 9 
W nawiązaniu do w/w zapisów, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia w 
czasie 4 dni na czas przedłużającej się naprawy, urządzenia zamiennego, jako niezasadnego w 
przypadku aparatu rentgenowskiego, który produkowany jest pod konkretną konfigurację wynikającą 
z zamówienia. Nadmieniamy, że w przypadku opóźnienia w wykonywaniu napraw, Zamawiający 
przewidział sankcje wobec Wykonawcy – karę umowną w wysokości 0,05% wartości umowy brutto, 
za każdy rozpoczęty dzień  opóźnienia. 
W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby i od odstąpienie w/w 
zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy załącznika nr 3 punkt 10 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisu na: „[…] maksymalnie 3.” Wyjaśniamy, że 
standardowym zapisem w umowach sprzedaży jest wymóg wymiany podzespołów po trzykrotnej 
naprawie tego samego elementu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy załącznika nr 3 serwis pogwarancyjny punkt 5 
Zwracamy się o odstąpienie od w/w zapisu w stosunku do urządzenia jakim jest aparat rtg z 
ramieniem c. Wyjaśniamy, że kody serwisowe wydawane są imiennie dla pracowników Timko – 
inżynierów serwisowych Timko, którzy odbywają cykliczne, specjalistyczne szkolenia u producenta 
aparatu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający wymaga aby załącznik nr 3 odnośnie pakietu nr 2 był wypełniony osobno dla 
stacji lekarskiej oraz osobno dla aparatu rtg z ramieniem c ? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy rozdziału III projektu umowy §7 ust 1 
Prosimy o potwierdzenie, że kary Zamawiający będzie naliczał zależnie od wartości poszczególnego 
sprzętu tj karę w za opóźnienie w dostawie bądź naprawie aparatu rtg z ramieniem c od jego 
wartości, a karę za opóźnienie w naprawie bądź dostawie stacji lekarskiej od wartości w/w 
urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
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